
2020 年 8月 11 日 
各  位 

会 社 名 株式会社 CSS ホールディングス
代表者名 代表取締役社長 林田 喜一郎

（JASDAQ コード番号 2304)
問合せ先 執行役員 岩﨑 善彦

(TEL 03-6661-7840)

2020 年 9月期第３四半期決算発表の延期に関するお知らせ 

当社は、2020 年 8 月 11日に予定しておりました、2020 年 9月期第３四半期決算（2019 年 10
月 1 日~2020 年 6 月 30 日）の発表を下記のとおり延期することといたしましたので、お知らせ
いたします。 

記 

1. 決算発表延期の理由 
当社では、緊急事態宣言解除後も新型コロナウイルス感染予防と拡散防止を目的
に在宅勤務、時差出勤等の対応を継続的に実施し決算業務を進めてまいりました。 
また、監査法人においても同様に在宅勤務等を実施しており、決算業務及び監査業
務に従来よりも日時を要しましたことから、やむを得ず決算発表の延期に至りまし
た。 

2. 今後の予定 
延期後の決算発表は 8月下旬を予定しております。 
発表日が決まり次第、速やかにお知らせいたします。 

株主・投資家をはじめ関係者の皆さまには、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りま
すようお願い申し上げます。 

以 上 


